caelitus (cf. N-W II 736. Thes. III 75) invenitur apud Apul. de dogm. Plat. I 12 omnia, quae caelitus mortalibus exhibentur. Ict. Eccl. Iul. Val. 54, 16 adversari sibi caelitus ἢ id Persae interpretati. 145, 7 quam si caelitus septem astra discurrere. 164, 8 effigies... caelitus habitur (similiter dicit Ammian. cf. Thes. I l.) cf. Ps.-Call. III 33 p. 147 M. *ἐξάνη μίγας ἀστέρος καταχόμενος δε τοῦ ἀθανάτου καὶ τῆν θάλασσαν*.

¹) similibus formationibus adiect. 'nostras' fortasse Iul. Val. sumpsit ex Apul. met. XI 17 mundi nostraris. constat forma 'nostratos' apud Iul. Val. 143, 36 forma 'nostratum' 131, 7. 141, 36. 'nostratis' 52, 3. 128, 0. 'nostrata' 124, 6. 137, 8. 'nostratis' 75, 16. praeterea exstat apud Cic. Tuscul. epist. Gell. Colum. Plin. Sueton. (cf. etiam N-W I 663. II 124. 126).

²) Ita habent A et P. 'caelitus'. quod censuit Maehly, in textum recipiendum esse, sicut Kaebel. fecit, non arbitrator. etiam in Thes. (I l.) haec coniectura non comprobatur.

decoriter (cf. Rönisch, It. p. 152) est apud Apul. met. V 22 decoriter impeditos. XI 3 decoriter confluebant. et Iul. Val. 33, 24 vicis decoriter . . . distincta. 101, 6 decoriter . . . providit.

dextrorsum. hoc adverbium utuntur (cf. N-W II 745) Aeneas apud Cic. de div. I 44) Hor. (in sat.) Liv. Apul. met. VI 29 me . . . dirigere dextrorsum. flor. 2 laevorsum vel dextrorsum. Iul. Val. 122, 2 sol . . . oriens ex laevo dextrorsum curriculum exsequatur.

fabre. hoc adverbium plerumque cum verbo 'factus' coniunctum invenitur, rarius alia iunctura exstat, apud Melam Sil. Apul. affero met. II 19 vitrum fabre sigillatum. IV 32 simulacrum fabre politum. Iul. Val. 3, 7 adeo fabre absolutum. 135, 24 impendio fabre. grad. superl. est apud Apul. et Ammian.

impedio (cf. Rönisch, It. p. 345) cf. Iuli Valeri locum antecedentem. eundem in modum exstat hoc adverbium cum verbo coniunctum apud Apul. met. II 18 cum impendio excusarem. X 4. de deo Soer. 20. apol. 3. 15. 32. 61. Solin. Hieron., cum grad. compar. coniunctum apud Plaut. Ter. Cic. (in ep.) Gell. (cf. etiam N-W II 599).

incassum (cf. Thes. III 522) habent Plaut. Poen. 360. Lucr. II 1060. 1065 et a. l. Verg. Colum. Ammian. aliique inferioris latinitatis scriptores. Eccl. Apul. apol. 97 bestia in cassum haviit. Iul. Val. 118, 22 incassum . . . profunditas.

incunctanter (cf. N-W II 717) exstat saepe apud Apul. met. IV 8. 21. IX 1. 36. X 23. XI 6. 30. Laet. (cf. Bünem. Laet. I 15, 26). Mart. Cap. Cyprian. Symm. ep. III 67. Ennod. Aur. Vict. ICt. Iul. Val. tantum grad. comp. adhibuisse videtur. 85, 27 incunctantius⁵⁾ persuaderet.